

Heimstaden Vester Voldgade 6-8 ApS

c/o Heimstaden NPM A/S, Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR nr. 38 27 73 40

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Dirigent:



Lars Patrik Hall

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heimstaden Vester Voldgade 6-8 ApS
c/o Heimstaden NPM A/S
Sankt Petri Passage 5, 3. th.
1165 København K

CVR-nr.: 38 27 73 40
Stiftet: 21. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jan Magnus Nordholm, Formand
Lars Patrik Hall

Direktion

Lars Patrik Hall, Direktør

Revision

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 5.581 tDKK., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Balancen 31. december 2018

Aktiver		2018	2017
Note	Anlægsaktiver		
4	Investeringsejendomme	82.200.205	75.917.721
	Materielle anlægsaktiver i alt	82.200.205	75.917.721
	Anlægsaktiver i alt	82.200.205	75.917.721
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos lejere	339	0
	Andre tilgodehavender	44.899	46.557
	Periodeafgrænsningsposter, aktiver	10.644	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.648.891	27.439.556
	Tilgodehavender i alt	181.704.773	27.486.113
	Likvide beholdninger	1.622.326	12.929.649
	Omsætningsaktiver i alt	183.327.099	40.415.762
	Aktiver i alt	265.527.304	116.333.483

Balancen 31. december 2018

Note	Passiver	2018	2017
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	79.265.217	73.683.789
	Egenkapital i alt	79.315.217	73.733.789
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	3.559.060	2.296.536
	Hensættelse Indvendig vedligeholdelse, §22	476.581	414.637
	Hensatte forpligtelser i alt	4.035.641	2.711.173
	Gældsforpligtelser		
5	Gæld til realkreditinstitutter	38.319.154	38.347.541
	Deposita	1.239.588	1.014.849
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.558.742	39.362.390
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	335.047	245.823
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.421	23.165
	Gæld til tilknyttede virksomheder	141.786.447	0
	Skyldig selskabsskat	311.725	152.737
	Anden gæld	149.065	104.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.617.704	526.131
	Gældsforpligtelser i alt	182.176.446	39.888.521
	Passiver i alt	265.527.304	116.333.483
1	Forslag til resultatdisponering		
2	Personaleomkostninger		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	73.683.789	73.733.789
Overført resultat	0	5.581.428	5.581.428
	50.000	79.265.217	79.315.217

Noter

	2018	(21/12 - 31/12) 2016/17
1 Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	5.581.428	8.683.789
Disponeret i alt	<u>5.581.428</u>	<u>8.683.789</u>
2 Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	311.725	152.737
Regulering udskudt skat	1.262.524	2.296.536
	<u>1.574.249</u>	<u>2.449.273</u>
4 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	65.636.660	0
Tilgang i årets løb	685.206	65.636.660
Kostpris 31. december 2018	<u>66.321.866</u>	<u>65.636.660</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	10.281.061	0
Årets regulering til dagsværdi	5.597.278	10.281.061
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>15.878.339</u>	<u>10.281.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>82.200.205</u>	<u>75.917.721</u>

Værdiansættelse af investeringsejendomme er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Diskonteringsrente:	4,73%
Inflation:	2%
Tomgangsprocent:	0%

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Værdiansættelse af ejendomme er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2018.

Noter fortsat

	<i>(21/12 - 31/12)</i>	
	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
5		
Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	38.319.154	38.347.541
Heraf forfalder indenfor 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>38.319.154</u>	<u>38.347.541</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>38.689.641</u>	<u>34.198.256</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.319 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 82.200 t.kr.

Selskabet indestår yderligere personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for en række tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

7 **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35 85 20 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 **Nærtstående parter**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/
